
Uchwała nr 8/18/19 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

z dnia 18 października 2018 roku 

 

w sprawie zaopiniowania Programu realizacji wewnątrzszkolnego systemu doradztwa 

zawodowego na rok szkolny 2018/2019. 

 

Na podstawie § 5 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 16 

sierpnia 2018 r. w sprawie doradztwa zawodowego (Dz. U. z 2018 r., poz. 1675). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje Program realizacji wewnątrzszkolnego 

systemu doradztwa zawodowego na rok szkolny 2018/2019. 

 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

   

 

 


